



S.A.R.E.M. SRL

Via E. Bona, 25 - 13900 BIELLA

Tel.: 015.28.639 - Fax: 015.3351511

E-mail: info@sarem.it

www.sarem-antincendio.it

Partita IVA/Cod. Fisc. 02471380028

R.E.A. CCIAA BI N. 191027



SPETT.LE

COMUNE DI SANDIGLIANO

Via Gramsci

13876 SANDIGLIANO (BI)

LUOGO DI DESTINAZIONE

COMUNE DI SANDIGLIANO

Via Gramsci

13876 SANDIGLIANO (BI)

Preventivo

C.CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
00719	81005750021	00378740021	015.691003	015.2493238		596	25/11/2025	1 di 6
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Ufficio Tecnico Geom. Patteri Nanni					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA
								//

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
	MANUTENZIONE ORDINARIA ESTINTORI E IDRANTI PER IL TRIENNIO 2023/2024/2025 ANNO 2026 I SEMESTRE ELEMENTARE					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	10,00	3,0000		30,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo MATERNA	N.	7,00	3,5000		24,5000
CE	Controllo estintore	N.	8,00	2,6000		20,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo MUNICIPIO	N.	4,00	3,5000		14,0000
CE	Controllo estintore	N.	10,00	2,6000		26,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo CAMPO SPORTIVO	N.	12,00	3,5000		42,0000
CE	Controllo estintore POLIVALENTE/TEATRO	N.	2,00	2,6000		5,2000
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo SCUOLABUS/POLIZIA MUNICIPALE/CANTONIERI	N.	8,00	3,5000		28,0000
CE	Controllo estintore MEDIA	N.	6,00	2,6000		15,6000
CE	Controllo estintore	N.	18,00	2,6000		46,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	16,00	3,0000		48,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo *	N.	32,00	3,5000		112,0000
	II SEMESTRE ELEMENTARE					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	10,00	3,0000		30,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	7,00	3,5000		24,5000

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA



S.A.R.E.M. SRL

Via E. Bona, 25 - 13900 BIELLA

Tel.: 015.28.639 - Fax: 015.3351511

E-mail: info@sarem.it

www.sarem-antincendio.it

Partita IVA/Cod. Fisc. 02471380028

R.E.A. CCIAA BI N. 191027



SPETT.LE

COMUNE DI SANDIGLIANO

Via Gramsci

13876 SANDIGLIANO (BI)

LUOGO DI DESTINAZIONE

COMUNE DI SANDIGLIANO

Via Gramsci

13876 SANDIGLIANO (BI)

Preventivo

C. CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
00719	81005750021	00378740021	015.691003	015.2493238		596	25/11/2025	2 di 6
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Ufficio Tecnico Geom. Patteri Nanni					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA
								//

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
	MATERNA					
CE	Controllo estintore	N.	8,00	2,6000		20,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	4,00	3,5000		14,0000
	MUNICIPIO					
CE	Controllo estintore	N.	10,00	2,6000		26,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	12,00	3,5000		42,0000
	CAMPO SPORTIVO					
CE	Controllo estintore	N.	2,00	2,6000		5,2000
	POLIVALENTE/TEATRO					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	8,00	3,5000		28,0000
	SCUOLABUS/POLIZIA MUNICIPALE/CANTONIERI					
CE	Controllo estintore	N.	6,00	2,6000		15,6000
	MEDIA					
CE	Controllo estintore	N.	18,00	2,6000		46,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	16,00	3,0000		48,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	32,00	3,5000		112,0000
	*					
	*					
	ANNO 2027					
	I SEMESTRE					
	ELEMENTARE					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	10,00	3,0000		30,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	7,00	3,5000		24,5000
	MATERNA					
CE	Controllo estintore	N.	8,00	2,6000		20,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	4,00	3,5000		14,0000
	MUNICIPIO					
CE	Controllo estintore	N.	10,00	2,6000		26,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	12,00	3,5000		42,0000

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA



S.A.R.E.M. SRL
Via E. Bona, 25 - 13900 BIELLA
Tel.: 015.28.639 - Fax: 015.3351511
E-mail: info@sarem.it
www.sarem-antincendio.it

Partita IVA/Cod. Fisc. 02471380028
R.E.A. CCIAA BI N. 191027



SPETT.LE
COMUNE DI SANDIGLIANO
Via Gramsci
13876 SANDIGLIANO (BI)

LUOGO DI DESTINAZIONE
COMUNE DI SANDIGLIANO
Via Gramsci
13876 SANDIGLIANO (BI)

Preventivo

C. CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
00719	81005750021	00378740021	015.691003	015.2493238		596	25/11/2025	3 di 6
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Ufficio Tecnico Geom. Patteri Nanni					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA
								//

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
CE	CAMPO SPORTIVO					
CE	Controllo estintore	N.	2,00	2,6000		5,2000
CE	POLIVALENTE/TEATRO					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	8,00	3,5000		28,0000
CE	SCUOLABUS/POLIZIA MUNICIPALE/CANTONIERI					
CE	Controllo estintore	N.	6,00	2,6000		15,6000
CE	MEDIA					
CE	Controllo estintore	N.	18,00	2,6000		46,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	16,00	3,0000		48,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	32,00	3,5000		112,0000
CE	II SEMESTRE					
CE	ELEMENTARE					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	10,00	3,0000		30,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	7,00	3,5000		24,5000
CE	MATERNA					
CE	Controllo estintore	N.	8,00	2,6000		20,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	4,00	3,5000		14,0000
CE	MUNICIPIO					
CE	Controllo estintore	N.	10,00	2,6000		26,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	12,00	3,5000		42,0000
CE	CAMPO SPORTIVO					
CE	Controllo estintore	N.	2,00	2,6000		5,2000
CE	POLIVALENTE/TEATRO					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	8,00	3,5000		28,0000
CE	SCUOLABUS/POLIZIA MUNICIPALE/CANTONIERI					
CE	Controllo estintore	N.	6,00	2,6000		15,6000
CE	MEDIA					

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA



S.A.R.E.M. SRL

Via E. Bona, 25 - 13900 BIELLA

Tel.: 015.28.639 - Fax: 015.3351511

E-mail: info@sarem.it

www.sarem-antincendio.it

Partita IVA/Cod. Fisc. 02471380028

R.E.A. CCIAA BI N. 191027



SPETT.LE

COMUNE DI SANDIGLIANO

Via Gramsci

13876 SANDIGLIANO (BI)

LUOGO DI DESTINAZIONE

COMUNE DI SANDIGLIANO

Via Gramsci

13876 SANDIGLIANO (BI)

Preventivo

C. CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
00719	81005750021	00378740021	015.691003	015.2493238		596	25/11/2025	4 di 6
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Ufficio Tecnico Geom. Patteri Nanni					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA
								//

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
CE	Controllo estintore	N.	18,00	2,6000		46,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	16,00	3,0000		48,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	32,00	3,5000		112,0000
	*					
	*					
	ANNO 2028					
	I SEMESTRE					
	ELEMENTARE					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	10,00	3,0000		30,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	7,00	3,5000		24,5000
	MATERNA					
CE	Controllo estintore	N.	8,00	2,6000		20,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	4,00	3,5000		14,0000
	MUNICIPIO					
CE	Controllo estintore	N.	10,00	2,6000		26,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	12,00	3,5000		42,0000
	CAMPO SPORTIVO					
CE	Controllo estintore	N.	2,00	2,6000		5,2000
	POLIVALENTE/TEATRO					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	8,00	3,5000		28,0000
	SCUOLABUS/POLIZIA MUNICIPALE/CANTONIERI					
CE	Controllo estintore	N.	6,00	2,6000		15,6000
	MEDIA					
CE	Controllo estintore	N.	18,00	2,6000		46,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	16,00	3,0000		48,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	32,00	3,5000		112,0000
	*					
	II SEMESTRE					
	ELEMENTARE					

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA



S.A.R.E.M. SRL

Via E. Bona, 25 - 13900 BIELLA

Tel.: 015.28.639 - Fax: 015.3351511

E-mail: info@sarem.it

www.sarem-antincendio.it

Partita IVA/Cod. Fisc. 02471380028

R.E.A. CCIAA BI N. 191027



GRUPPO CERTIFICATO



SPETT.LE

COMUNE DI SANDIGLIANO

Via Gramsci

13876 SANDIGLIANO (BI)

LUOGO DI DESTINAZIONE

COMUNE DI SANDIGLIANO

Via Gramsci

13876 SANDIGLIANO (BI)

Preventivo

C. CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
00719	81005750021	00378740021	015.691003	015.2493238		596	25/11/2025	5 di 6
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Ufficio Tecnico Geom. Patteri Nanni					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA
								//

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	10,00	3,0000		30,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	7,00	3,5000		24,5000
	MATERNA					
CE	Controllo estintore	N.	8,00	2,6000		20,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	4,00	3,5000		14,0000
	MUNICIPIO					
CE	Controllo estintore	N.	10,00	2,6000		26,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	12,00	3,5000		42,0000
	CAMPO SPORTIVO					
CE	Controllo estintore	N.	2,00	2,6000		5,2000
	POLIVALENTE/TEATRO					
CE	Controllo estintore	N.	13,00	2,6000		33,8000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	8,00	3,5000		28,0000
	SCUOLABUS/POLIZIA MUNICIPALE/CANTONIERI					
CE	Controllo estintore	N.	6,00	2,6000		15,6000
	MEDIA					
CE	Controllo estintore	N.	18,00	2,6000		46,8000
IDR	Mantenzione ordinaria idranti	N.	16,00	3,0000		48,0000
POR	Controllo porte REI/di esodo	N.	32,00	3,5000		112,0000
	*					
	*					
	Prestazione in conformità al punto 4.5 della Norma Tecnica UNI 9994-1:2013 (controllo periodico semestrale); ESCLUSE le operazioni di cui ai punti 4.6 e 4.7 (revisione e collaudo).					
	*					
	*					
	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ESTINTORI TRIENNIO 2026/2027/2028					
	*					
	ANNO 2026					

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA



S.A.R.E.M. SRL
Via E. Bona, 25 - 13900 BIELLA
Tel.: 015.28.639 - Fax: 015.3351511
E-mail: info@sarem.it
www.sarem-antincendio.it

Partita IVA/Cod. Fisc. 02471380028
R.E.A. CCIAA BI N. 191027



SPETT.LE
COMUNE DI SANDIGLIANO
Via Gramsci
13876 SANDIGLIANO (BI)

LUOGO DI DESTINAZIONE
COMUNE DI SANDIGLIANO
Via Gramsci
13876 SANDIGLIANO (BI)

Preventivo

C.CLIENTE	CODICE FISCALE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
00719	81005750021	00378740021	015.691003	015.2493238		596	25/11/2025	6 di 6
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			PERSONA DI RIFERIMENTO			RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
30B-Bon. Bancario 30 gg DF FM			Ufficio Tecnico Geom. Patteri Nanni					
BANCA D'APPOGGIO						CONSEGNA		DATA PREVISTA CONSEGNA
								//

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE
P6	CAMPO SPORTIVO					
CONFP6	Estintore a polvere ABC da Kg 6	N.	1,00	43,0000		43,0000
	Conferimento estintore polvere Kg 6 OBSOLETO	N.	1,00	6,0000		6,0000
	MUNICIPIO					
REVP6	Revisione estintore polvere ABC Kg 6	N.	2,00	20,0000		40,0000
	SCUOLABUS/POLIZIA MUNICIPALE/CANTONIERI					
P6	Estintore a polvere ABC da Kg 6	N.	2,00	43,0000		86,0000
CONFP6	Conferimento estintore polvere Kg 6 OBSOLETO	N.	2,00	6,0000		12,0000
RCP6	Revisione e collaudo x est. polvere Kg 6	N.	2,00	30,0000		60,0000
	*					
	*					
	ANNO 2027					
	POLIVALENTE/TEATRO					
RCP6	Revisione e collaudo x est. polvere Kg 6	N.	10,00	30,0000		300,0000
	ELEMENTARE					
RCP6	Revisione e collaudo x est. polvere Kg 6	N.	8,00	30,0000		240,0000
	MATERNA					
RCP6	Revisione e collaudo x est. polvere Kg 6	N.	6,00	30,0000		180,0000
	*					
	*					
	ANNO 2028					
	POLIVALENTE/TEATRO					
CO5	Estintore a biossido di carbonio (Co2) da Kg 5	N.	3,00	96,0000		288,0000
CONFP6	Conferimento estintore Co2 Kg 5 OBSOLETO	N.	3,00	10,0000		30,0000
	MATERNA					
RCP6	Revisione e collaudo x est. polvere Kg 6	N.	1,00	30,0000		30,0000
	SCUOLABUS/POLIZIA MUNICIPALE/CANTONIERI					
RCP6	Revisione e collaudo x estintore idrico lt 6	N.	1,00	42,0000		42,0000

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

TOTALE DOCUMENTO IVA ESCLUSA

EUR 4.240,00